RONDUIT GEZEGD
VERREWEG DE BESTE!

GEBRUIKSAANWLIZING
ROTORKOPEG

Pootklaarmaken - zaaiklaarmaken m :
Stoppelen

Grote capaciteit
Hoge werksnelheid

Beproefde degelijke constructie , MET ONDERDELENLIJST

Aanbouwcombinaties mogelijk
Tandwieloverbrenging
Geen dode punten in de aandrijving

@ % ® ® @ © @ @

. WEVERKA MAASLAND - HOLLAND
Tel 01898-2644 » Telex 21617 e Giro 621008

Fabrikanten en ontwerpers van moderne landbouwmachines

type 3.00 M
VOOR HEFINRICHTING




TUSSENAANDRIJVING

tek. onderdeel

. nr. nre. benaming - - aantal
4
N 423 meoer SKF KM 9 M45x1,5
N 424 borgplaat SKF MB 9
1.1601.035 tandwiel (5C tanden)
N 307 kegellager SKF 30310
N 551 inlegspie L=50 B=10 H=8
1.1601.034 aandrijfas
N 345 bout 8.8 M10x25 DIN 931 1

1.1601.033 borgplaat
1.1601.032 pakkingring Klingerit
1.1601.031 lagerhuis

N 128 veerring M10 DIN 127
1.1701.047 pakkingring Klingerit
N 310 oliekeerring 65x100x12R
N 309 kegellager SKF 30213

1.1701.048 conisch tandwiel
1.1701.258 ©borgplaat

1.1701.259 Dborgplaat

N 400 bout 8.8 M10x16 DIN 933
N 322 moer M36x1,5 DIN 936

B R . T T Qe S i S
W OOV N = OW O N -

14,




TANDWIELBAK
deel
m Mww. oBme.m benaming aantal
o ] IIMMII
8 bout M8x25 DIN 93
wmw M me veerring g 8 me Www 14
> 302 N 326 afsluitdop G 3 509 ]
i i i 0x72x10 B2 1
oliekeerring 4
5 www M WM% passchijf 56x72x0,1
¥ N 3 N 542 passchijf 56x72x0,3 Q
& i kegellager 32207
3 2 305 N 320 o7 !
3 mﬁ 306 N 583 kegellager 303 !
| & - 1.253 aandrijfas
. > me W.me >3 kegellager 30308 , “
309 N 467 borgring 90x3 DIN 47 !
: 310 1.1701.246 afstandsring . 4
) 1. 8 tandwiel (18 tanden
8 302 11101054 i (20 tanden 1
& 312 1.1701.247 tandwiel i A
: 313 d.dqog.m»m Mmmew !
1.2 ekse
3 w“w “”Mwwdxmwﬁ ﬁmwwwﬁmMWBW M
& .1701.254 tandwielba
. © wﬂm W mMm spanstift 2x@3x14 DIN ubmdém
N 318 N 64 borgring 35x1,5 DIN 47 !
5, S 319 1.1701.041 mMMﬂmb@mdﬂm N !
® ® 320 1.1701.030 conisch rondse !
’ 01.252 rondselas
321 1.1701. 2108 !
322 N 311 kegellager 323 A
5 & 323 N 539 passchijif 70x90x0,
2 ! N 540 passchijf qoxmowo.w A
1.256 tandwiel (17 tanden)
324 1.1701. i den) !
3 =l 2 : 325 1.1701.255 tandwiel (15 tande !
" oo 326 1.1701.257 pakkingplaat sring !
- 327 N 585 ondersteuning
Q| — |
8 o
” @
o =
- 5
S <t
@ )

PN
A m LY

S




CENTRALE ROTOR
tek. onderdeel
nr. nr. benaning aantal
40 N 234 moer & M12 DIN 934 4
41 N 124 veerring @ 12 DIN 127 4
42 N 498 bout 8.8 M12x90 DIN 931 4
43 1.1601.042 egtand 2
44 N 553 mocer M24x1,5 DIN 936 2
45 N 552 sluitring ¢ 25 DIN 125 7
46 1.1601.038 tandbevestiging 1
47 N 550 oliekeerring 38x70x10 B1 2
A8 N 345 bout 8.8 M10x25 DIN 931 6
49 N 128 veerring @ 10 DIN 127 6
: 50 1.1601.036 lagerhuis 1
51 1.1601.043 pakkingring 1
52 1.1601.035 tandwiel 1
AANGEDREVEN ROTOR (9x) aantal
tek. onderdeel per
nr. nr. benaming rotor
60 1.1601.042 egtand 2
61 N 498 bout 8.8 M12x390 DIN 931 4
62 N 124 veerring @ 12 DIN 127 4
63 N 234 moer 8 M12 DIN 934 4
64 1.1601.048 tandbevestiging o 1
9 6 65 N 556 inlegspie 1=40 B=12 H= 1
= o = e 2 : 66 N 559 oliekeerring 48x68x10 B2 2
67 N 558 borgring @ 68 DIN 472
, (boring) 1
68 N 557 kogellager SKF 6008 2
69 1.1601.045 afstandsbus 1
70 N 345 bout 8.8 M10x25 DIN 931 6
71 N 128 veerring @ 10 DIN 127 6
72 1.1601.046 lagerhuis 1
73 1.1601.043 pakkingring 1
T4 1.1601.035 tandwiel 1
75 N 555 borgring SKF MB 8 1
76 N 554 moer SKF KM 8 M40x1,5 1

s SN
18. | )




81 7
B \ STEUNROL
\ : tek. onderdeel
o nr. nr., benaming : aantal

80 N 549 flens lagerhuis fafnir

R.C.J.T. 20 2
81 N 22 smeernippel G 1/8"

(recht) 2

82 N 548 V ring V-30 2
83 N 329 bout 8.8 M10x35 DIN 931 4
84 N 128 veerring @ 10 DIN 127 4
85 N 328 moer 8 M10 DIN 934 4
86 N 453 bout 8.8 M16x35 DIN 931 2
87 1.1601.022 hefboom 2
88 N 118 veerring @ 16 DIN 127 2
89 N 374 moer 8 M16 DIN 934 2
90 1.1601.132 spanstift @ 6x40 DIN 1481 2
91 1.1601.026 steunrol 1
FREEM
tek. onderdeel
nr. nr. benaming aantal
100 1.1601.015 dekplaat 1
101 1.1601.016 pakking 1
102 N 327 bout 8.8 M10x30 DIN 931 4
103 N 128 veerring @ 10 DIN 127 52
104 1.1601.018 dekplaat 1
105 1.1601.019 pakking 1
106 1.1601.001 tandwielbak 1
107 N 345 bout 8.8 M10x25 DIN 931 48
108 N 328 moer 8 M10O DIN 934 48
109 1.1601.017 ophangstang 1
110 N 170 sluitring 28 DIN 125 2
111 N 560 splitpen @ 8x50 DIN 94 2

N

- 21. .



1210.00 12.38.00 75.25.15

610100

=)

leam
D

65.01.00

\Mﬁw 12.00.00

61.05.03
- 82.86.01 82.83.02 82.8).05 Mo.uw.o_
mA.s,ommN.m_w.S 18 .mw.o_.,\f_ﬂ >
@@@@@ '

80.39.01

N

mw.w_mv.ow -
Lt s el =

22.

Aftakas, Walterscheid, type W II-b-UC 22

ond.nr. benaming aantal
12.10.00 gaffel met dubbele snel-
sluiting 1.3/8" aftakas-
profiel 1 (2)
61.01.00 spanstift 3x20 2
65.01.00 drukveer voor snelsluiting 2
66.01.00 drukveer voor snelsluiting 2
12.00.00 kruisstuk compleet 2
12.38.00 spanstiftgaffel met kogel-
groef voor profielbuis 1b 1
61.05.03 spanstift 10x75 voor buis-
gaffels 2
75.25.15 profielbuis 1b (gehard) 1
75.35.15 profielbuis 2a (gehard) 1
12.39.00 gspanstiftgaffel met kogel-
groef voor profielbuis 2a 1
® 1.1751 gaffel met LELY breekpenkop-
peling (op bestelling lever-
baar) 1
84.10.05 beschermkap 2
82.83.00 borgring 2
82.86.01 kogelhouderring met 7 kogels 2
82.83.02 houderring 2
82.83.01 vergrendelring 2
82.81.,05 kapje binnenbeschermbuis 1
80.38.01 binnenbeschermbuis met 6
gaten , 1
80.39.01 buitenbeschermbuis met 6
gaten 1
82.81.04 kapje buitenbeschermbuis 1
% breekpenkoppeling compleet bestaat uit:
1.1751.001 flensgaffel 1
1.1751.008 ring 1
N 97 spanstift @ 8x45 DIN 1481 1
N 570 moer M7 DIN 934.6.5 2
N 567 veerring # 7,5 inw. DIN 127 2
1.1751.007 bus 4
W.;Mw;.oom uitsteekflens 1
569 bout M7x45 DIN 931.8.G 2

N.Wo‘




RONDUIT GEZEGD VERREWEG DE BESTE!

Pootklaarmaken - zaaiklaarmaken
Stoppelen

Grote capaciteit

Hoge werksnelheid

Beproefde. degelijke constructie

Geschikt voor aanbouwmachines

Tandwieloverbrenging

Geen dode punten in de aandrijving

C.VANDERLELY N.V.

WEVERSKADE 10 - MAASLAND - HOLLAND
Tel. 01899-2308-2644-2991 - Telex 21617 - Giro nr. 621009

Fabrikanten en ontwerpers van moderne landbouwmachines.

Gebruiksaanwijzing
met onderdelenlijst

type 3.00 M
VOOR HEFINR ATING



ONDERDELEN

Bij het bestellen van onderdelen is het belangrijk dat u het serienum-
mer van uw Rotorkopeg opgeeft.

Slechts dan kunt u er zeker van zijn dat u de vereiste onderdelen zo
snel mogelijk ontvangt.

Gebruik alleen originele onderdelen.

Vul in onderstaand vakje het serienummer van uw machine in.

Serienummer =

Voor toekomstige onderdelenbestellingen hebt u het nummer dan bij de
hand.

Houdt steeds enkele tanden in voorraad, zodat u, wanneer een tand
beschadigd is, deze direct kunt vervangen.

TECHNISCHE GEGEVENS :

Werkbreedte : 3 meter

Tandlengte : 25 cm

Aantal rotors 12

Aantal tanden 1 24

Instelling werkdiepte : in vijf standen door middel van de steunrol

Breedte steunrol : 3 meter

Aandrijving :  aftakas

Overbrenging : tandwielen

Variatorbak : 4 toerentallen

Gewicht : ca. 450 kg

Benodigd vermogen : vanaf 40 pk afhankelijk van de grondgesteld-
heid

2 liter 10 W 30 BP
Tractor Universal olie

12 kg vet ESSO Fibrax EP 370
(zie blz. 11 voor overeenkomstige vetsoorten)

Inhoud oliebad
Inhoud vetbak

Verversen oliebad : elke 400 uur; 1e verversing na 10 & 20 uur

met toerentalvariatie :

186, 237, 265 en 333 omw./min.
zonder toerentalvariatie :

250. omw./min.

Aftakas : 540 omw./min.

Ophanging : Ophangstang in sleufgaten
Cat. Il genormaliseerd

Rotorsnelheden

Alle gegevens zijn vrijblijvend en kunngn zonder voorafgaande kennis-
geving gewijzigd worden. i

13



Tussenaandrijving,

14

21

voor eg voorzien van toerentalvariatie

15+ 16

14

12

11

[Erese T

Tussenaandrijving, voor eg voorzien van toerentalvariatie

tek.

nr.

—
OO~ UA~WN—

NNMNRN = = = s s s
WN =200~ hWN —

onderdeel
nr.

N 423
N 424
1.1602.040
N 307
N 551
1.1603.002
N 328
N 128
N 345
N 330
1.1602.054
1.1603.001
N 326
1.1701.047
N 537
N 538
N 310
N 309
1.1701.048
1.1701.258
1.1701.259
N 400
N 322

benaming

moer SKFKM 9 M 45x1,5
borgring SKF MB 9

tandwiel, 49 tanden

kegellager SKF 30310
inlegspie 50 x 10 x 8

tussenas

moer M 10 DIN 934 8
veerring A 10 DIN 127

bout M 10x 25 DIN 933 8.38.
boutM10x40 DIN 931 8.8.
pakking klingerit

tussenstuk

afsluitdop G34” DIN 909
pakkingring

passchijf 8 100 x g 120 x 0,1
passchijf 2 100 x & 120 x 0,3
oliekeerring 65 x 100 x 12R
kegellager SKF 30213

conisch tandwiel, 28 tanden
borgplaat

borgplaat

bout M 10 x 16 DIN 933 8.8.
moer M 36 x 1,5 DIN 936

aantal

PO NNER (N ey

20
14
14
10

—_ s

N S R e i

15



Tandwielbak, voor eg voorzien van toerentalvariatie

16

305 306

312

309

313

311
323

327

310

308

307

322

302 303

301

320] 321

318,

317
316

319

302

300

315

314

Tandwielbak, voor eg voorzien van toerentalvariatie

tek.
nr.

300
301
302
303
304

305
306
307
308
309
310
311

312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

324
325
326
327

onderdeel
nr.

358
258
326
534
541
542
320
583
1.1701.253
N 583
N 467
1.1701.246
1.1701.248
1.1701.247
1.1701.249
1.1701.250
1.1701.251
1.1701.254
N 565
N 64
1.1701.041
1.1707.030
1.1701.252
N 311
N 539
N 540
1.1701.256
1.1701.255
1.1701.257
N 585

Z2ZZ2Z2Z2Z2Z

benaming aantal

bout M8 x25 DIN 931
veerring A 8,2 DIN 127
afsluitdop G3g” DIN 909
oliekeerring 40 x 72 x 10 B2
passchijf @ 56 x @ 72 x 0,1
passchijf 8 56 x & 72 x 0,3
kegellager SKF 32207
kegellager SKF 30308
aandrijfas

kegellager SKF 30308

borgring 90 x 3 DIN 472
afstandsring

tandwiel, 18 tanden

tandwiel, 20 tanden

deksel

deksel

pakkingring

tandwielbak

spanstift 2 x g 3 x 14 DIN 1481
borgring 35 x 1,5 DIN 471
afstandsbus
conisch rondsel - o v bo
rondselas ——i &IV E 1IFOL 2 EC
kegellager SKF 32308
passchijf g 70 x @ 90 x 0,1
passchijf 70 x 2 90 x 0,3
tandwiel, 17 tanden
tandwiel, 15 tanden
pakkingplaat
ondersteuningsring

Vd s F10.05004

14
14

e s e R = e e 3 e e N e =

17




Tussenaandrijving, voor eg zonder toerentalvariatie

139 140-141-142 147

131

148|149

162

. 161
152 153 157

=2

163

150 151 |154+155+156 158 159 160 154+155+156 165

18

i

Tussenaandrijving, voor eg zonder toerentalvariatie

tek. onderdeel v.oA, .M 10.. &oves

nr. nr.- benaming aantal
130 N 551 inlegspie 50 x 10 x 8 %\WWM .svﬁﬁwgwm@A
131 1.1602.046  tussenas —.———? 1423 Mg, 4
132 N 328 moer M 10 DIN 934 8 [V 2% ~SKF (1895
"133 N 330 boutM 10 x40 DIN931 8.8 10
134 N 128 veerring A 10 DIN 127 , 6
136 N 345 bout M 10 x 25 DIN 933 8.8 6
136 N 297 bout M 12x 30 DIN931 88 6
137 N 527 veerring A 12 DIN 127 6
138 N 326 afsluitdop G 34” DIN 909 1
138 1.1602.045 tussenstuk 1
140 N 617 vulring K 23205 dik 0,127

141 N 618 vulring K 23207 dik 0,178

142. N 619 vulring K 23220 dik 0,508

143 - N 310 oliekeerring 65 x 100 x 12 R 1
144 N 309 kegellager SKF 30213 1
145  1.1701.048 conisch tandwiel, 28 tanden 1
146  1.1701.258 borgplaat 1
147  1.1701.259 borgplaat 1
148 N 400 boutM10x 16 DIN 933 838 2
149 N 322 moer M 36 x 1,6 DIN 936 1
Tandwielpot, voor eg zonder toerentalvariatie

150; N 613 oliekeerring 40 x 60 x 10 B2 sl 1
151 1.1602.038. deksel 1
152 N 345 bout M 10 x25 DIN 933 8.8 8
153 N 128 veerring A 10 DIN 127 8
154 N 614 vulring K 21805 dik 0,127

155 N 615’ vulring K 21807 dik 0,178

156 N 616 vulring K 21820 dik 0,508

157 N 311 kegellager SKF 32308

158. 1.1602.039 aandrijfas
159  1.1701.030 conisch rondsel
160  1.1602.042 afstandsbus

161 N 320 kegellager SKF 32207
162 N 64 borgring 35 DIN 471 (as)
163 N 326 afsluitdop G 34” DIN 909

164  1.1602.043 tandwielpot
165  1.1602.044 deksel

T N & T T

[y
(o]




Centrale

Rotor

aal

42

Aangedreven Rotor

60

20

i

61

——

63

64 65

62
2L

&
Lo

Centrale Rotor

tek.

nr.

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Aangedreven Rotor

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
Al
72
73
74
75
76

onderdeel
nr.

N 234
N 124
N 498
1.1601.042
N 553
N 552
1.1601.038
N 550
N 345
N 128
1.1601.036
1.1601.043
1.1601.040

1.1601.042
N 498
N 124 =
N 234
1.1601.048
N 556
N 559
N 558
N 557
1.1601.045
N 345
N 128
1.1601.046
1.1601.043
1.1601.041
N 555
N 554

oA, mw%@; Ceei

benaming aantal
moer M 12 DIN 934 8 4
veerring A 12 DIN 127 —> [l/ 527 4
boutM 12 x90 DIN 931 88 4
egtand — 2
moer M24x 1,5 DIN93s —> vV 531 2
sluitring ¢ 25 DIN 125 ) 1
tandhouder bciog & 1
oliekeerring 38 x 70 x 10 B1 2
boutM10x25 DIN931 88 A z27 6
veerring A 10 DIN 127 ! 6
lagerhuis Lilbe2 ony 1
pakkingring 3 .bcz. o551
tandwiel 1.1682, Ua© 1
(11 x)
egtand 2
boutM 12 x 90 DIN 931 8.8 4
veerring ¢ 12 DIN 127 4
moer M 12 DIN 934 8 4
tandhouder —_ypiabor, o5
inlegspie 40 x 12 x 8 1
oliekeerring 48 x 68 x 10 B2-» & 6zz 2
borgring @ 68 DIN 472 (boring) &/ € =i 1
kogellager SKF 6008 NMNoaw 2
afstandsbus Liboz @5F 1
bout M 10x25 DIN931 88 327 6
veerring'A 10 DIN 127 . 6
lagerhuis ey [ 1682 05 E 1
pakkingring o5 1
tandwiel o491 1
borgring SKF MB 8 1
moer SKF KM8 M40x 1,5 1
21



Freem

22

Freem
tek. onderdeel
nr. nr. benaming aantal
~106  1.1602.028 tandwielbak 1
-107  1.1602.071 versterkingsplaat , 2
108  1.1602.023  steun 1
109 N 330 bout M 10x40 DIN 931 88 14
~110  1.1602.072  versterkingsstrip 2
111 N 128 veerring A 10 DIN 127 120
112 N 328 moer M 10 DIN 934 8 56
113 N 345 bout M 10x 25 DIN 933 88 44
114 N 373 moer M 20 DIN 934 8 2
115 N 380 veerring A 20 DIN 127 2
116 N 610 bout M20x 40 DIN 931 8.8 2
117  1.1600.006  bokje 1
118 N 373 moer M20 DIN 934 8 4
119  1.1602012  ophangpen 1
120 N 132 spanstift 6 x 40 DIN 1481 2
121 N 170 sluitring 28 DIN 125 st. 2
122 N 611 bout M20 x 60 DIN 931 8.8. 2
123 1.1602.075 zijplaat 2
124 N 132 spanstift 6 x 40 DIN 1481 4
125 N 354 bout M10x20 DIN933 838 6

23



Koppelingas type WIl-b-UC 22 Koppelingas type WIl-b-UC 22

6 10

8 tek.

nr.

CoOoO~NODWN—=

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

OCONOUTAWN—

onderdeel
nr.

61.01.00
66.01.00
65.01.00
12.10.00
12.00.00
12.00.50
63.22.01
12.38.00
61.05.03
75.25.156 GA
75.35.15 AG
12.39.00
84.10.06
82.83.00
82.86.01
64.01.00
82.83.02
82.83.01
80.38.02
80.39.02
82.36.03

62.07.00
55.19.00
66.01.02
65.03.00
66.10.00
56.66.00
56.73.00
64.01.02
56.64.10
56.65.10
60.81.00
60.04.18
12.27.05

benaming

spanstift 3 x 20
drukveer
drukstift
aansluitgaffel
kruisstuk kpl.
borgring
smeernippel B 8
spanstiftgaffel
spanstift 10 x 75
profielbuis 1 b
profielbuis 2 a
spanstiftgaffel
beschermkap
borgring
kogelkooi kpl.
kogel 34"
tussenring
snelsluitring
binnenbeschermbuis
buitenbeschermbuis
borgketting

Platenslipkoppeling type K 92

seegerring
sluitring

drukveer

sperhuls
schotelveer 3,5 mm
meeneemplaat
frictieplaat

kogel 14"

naaf

huis

veerring A 8
stalen tapbout M 8
flensgaffel Gr

aantal

N

= = =S NNNANNNR, == N2 NONMNNDNNN

i > S A L N

27



